
 

 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 

RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/158/2017 z dnia 27 marca 2017r. w sprawie pozbawienia kategorii 

drogi powiatowej odcinka byłej drogi wojewódzkiej nr 161 w miejscowości Podlesiec – Przeborowo 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 320 ze zm.) Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/158/2017 z dnia 27 marca 2017r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powia-

towej odcinka byłej drogi wojewódzkiej nr 161 w miejscowości Podlesiec – Przeborowo wprowadza się, 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek byłej drogi wojewódzkiej nr 161, położonej na działkach 

o nr ewid. 103 i 98/5 obręb Podlesiec, 306 obręb Mierzęcin oraz 150/2 i 151 obręb Kępa Zagajna, celem 

zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej”, 

2) w § 3 dodaje się zdanie w brzmieniu: 

„Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Mateusz Karkoszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 1493


		2025-06-13T14:04:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




